1 / 1

2025 年 9 月

尊敬的客户

锅屋百迪精密机械

（苏州）有限公司

关于金镀层产品恢复接单的通知

敬启 谨祝贵公司生意兴隆。

平日多蒙关照，十分感谢。

由于生产方面的原因，自2025年1月采取了停止接单的措施。对于由此给您带来的不便，我们深

表歉意。此前受影响而停止接单的以下产品将恢复接单。

希望贵公司今后继续惠顾NBK的产品。

此致 敬礼

记

【对象型号】

 SNSS-AUS – 内六角圆柱头螺栓（金镀层）

对象型号
SNSS-M3-5-AUS SNSS-M4-20-AUS SNSS-M6-25-AUS

SNSS-M3-6-AUS SNSS-M4-25-AUS SNSS-M6-30-AUS

SNSS-M3-8-AUS SNSS-M5-8-AUS SNSS-M8-16-AUS

SNSS-M3-10-AUS SNSS-M5-10-AUS SNSS-M8-20-AUS

SNSS-M3-12-AUS SNSS-M5-12-AUS SNSS-M8-25-AUS

SNSS-M3-16-AUS SNSS-M5-16-AUS SNSS-M8-30-AUS

SNSS-M3-20-AUS SNSS-M5-20-AUS SNSS-M8-35-AUS

SNSS-M4-6-AUS SNSS-M5-25-AUS SNSS-M10-20-AUS

SNSS-M4-8-AUS SNSS-M6-10-AUS SNSS-M10-25-AUS

SNSS-M4-10-AUS SNSS-M6-12-AUS SNSS-M10-30-AUS

SNSS-M4-12-AUS SNSS-M6-16-AUS SNSS-M10-35-AUS

SNSS-M4-16-AUS SNSS-M6-20-AUS SNSS-M10-40-AUS

【恢复接单时间】

2025年9月12日（星期五）

以上